AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 010/2023/MTPAR
PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2023/00266

Número do Protocolo SIGADOC: QXUU4tXPyE

A MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR, torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme
indicado abaixo.

DA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA: A partir de 16/05/2023 até a data e hora marcada para abertura da

sessão pública, exclusivamente via sistema eletrônico Licitações-e no site: https://www.licitacoes-e.com.br/,

ID:1001571.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: 10h00min do dia 23/05/2023 (horário de Brasília) via

sistema eletrônico Licitações-e.

OBJETO: Aquisição de equipamentos de uso permanente, para atender a área verde do Parque Novo Mato Grosso,

conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital e seus anexos poderão ser retirados na página eletrônica do

Sistema Licitações-e: https://www.licitacoes-e.com.br/ e no site da MT-PAR:

https://www.mtpar.mt.gov.br/licitacoes-trans-sub.

Dúvidas: (65) 3622-0133 - Núcleo Administrativo.

Cuiabá-MT, 15 de maio de 2023.

WENER SANTOS

Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A –
MT-PAR

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.mtpar.mt.gov.br/licitacoes-trans-sub
http://www.mtpar.mt.gov.br/licitacoes-trans-sub